[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2025 № 30
                              г. Похвистнево

     О внесении изменений в Перечень главных

     администраторов доходов бюджета

     муниципального района Похвистневский
     Самарской области
            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести  в  Перечень  главных  администраторов  доходов бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от  14.11.2022 №874 изменения, дополнив Перечень после строки:
	929
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

строкой следующего содержания:

	2 02 25154 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры

     2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы района                                                С.В. Черкасов